
Lähde mukaan nauttimaan kesäisestä Oulusta. Matkan aikana hyppäämme ajassa
taaksepäin Turkansaaren ulkomuseossa, nautimme Katri Helenan tuotannosta
Puhelinlangat laulaa -musiikkinäytelmän pyörteissä ja tutustumme Marjaniemen
kalastajakylään Hailuodossa.

HINTA: 
495 €/hlö/2 hh - Scandic Oulu City Hotelli

HINTAAN SISÄLTYY: 
Kuljetus meno-paluu matkaohjelman mukaisesti
Majoitus kahden hengen huoneissa/Scandic Oulu City Hotelli/ 3 yötä (aamiaiset sisältyy)
Lounas * 4
Kahvit * 2 
Opastuksia/kiertojaeluja * 3
Musiikkinäytelmä/liput * 1

Maanantai 3.8.
8:00 Lähtö Outokummusta
10:00-10:30 Kahvitauko Ravintola-kahvila Thure, Nurmes
11:30-13:00 Tutustuminen Kuhmon Talvisota -museoon 
15:00-16:00 Ruokailu Haapalan Panimoravintolassa Vuokatissa
N. 18:00 Majoittuminen hotelliin Oulussa

Tiistai 4.8.
Aamiainen hotellissa
9:00-10:30 Kiertoajelu bussilla
Tutustuminen Turkansaaren ulkomuseoon
13:00-14:00 Lounas Hietasaaren Seelarissa
Ajo takaisin hotellille, omaa ohjelmaa
17:00 Lähtö hotellilta Hupisaarten kesäteatterille
18:00-20:00 Puhelinlangat laulaa -musiikkinäytelmä, väliajalla kahvi ja kahvileipä
Paluu hotellille

Kesäretki Ouluun 3.-6.8.2026 
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Keskiviikko 5.8.
Aamiainen hotellissa
10:15 Lähtö hotellilta
11:00-11:30 Lauttamatka Oulunsalo-Hailuoto
12:00-13:00 Lounas Marjaniemessä
13:00-14:00 Tutustumista Marjaniemeen
14:00-15:00 Kiertoajelu ja käynti Hailuodon Panimon myymälässä
15:00-15:30 Lauttamatka Hailuoto-Oulunsalo
16:00 Takaisin Oulussa, omaa aikaa

Torstai 6.8.
Aamiainen hotellissa
11:00 Lähtö hotellilta
13:00 Ruokailu Arctic Giant Jättiläisenmaa
14:00-15:00 Esittely Jättiläisenmaa ja Jättiläisen tarinat
17:00 Pysähdys Väisäsen kotilihamyymälässä
n. klo 19:30-20:00 Takaisin Outokummussa

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT:
26.6.26 mennessä Einelle puh. 050 5211 500 tai eine.salomaki@gmail.com
Ilmoitathan myös ruoka-aineallergiat. Suosittelemme ottamaan matkalle matkavakuutuksen.

Maksu:
Saaja:Outokummun Reumayhdistys ry.
Tilinumero: FI 61 5197 0320 1030 56 
Viite: 6004

Tervetuloa mukaan unohtumattomalle kesäretkelle Ouluun!
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Ravintola-kahvila Thure

Pysähdy nauttimaan vanhan asemarakennuksen tunnelmasta ja taidokkaasta
arkkitehtuurista samalla herkutellen vitriinin leivoksilla ja erikoiskahveilla.

Talvisotamuseo Kuhmo

Museo tarjoaa syvällisen katsauksen Talvisodan (1939–1940) vaiheisiin ja merkitykseen
Kuhmon rintamalla. Tutustu ainutlaatuisiin näyttelyihin Kuhmon Talvisotamuseossa, jossa
esitellään ihmisläheisesti evakkojen, siviilien ja sotilaiden arkea. Löydä historiallista tietoa
alueen mottitaisteluista ja navigoi itsenäisesti historiallisille taistelupaikoille ja
muistomerkeille Kainuun korvessa. 

Haapalan Panimoravintola

Viidennen sukupolven perhetilalla yhdistyy perinne, kestävä ajattelu ja aidot
paikalliset maut – pellolta pöytään, jyvästä lasiin. Tule nauttimaan rauhallisesta
lähilomasta, jossa hyvä ruoka, käsintehty olut ja luonnon läheisyys kohtaavat.

Turkansaaren ulkomuseo

Turkansaaren ulkomuseossa eletään kuin ennen vanhaan niin arkea kuin juhlaakin.
Oulujoen saarilla sijaitsevissa rakennuksissa ja niiden pihapiireissä voit tutustua
perinteisiin kansan taitoihin ja uskomuksiin sekä alueen elinkeinoihin: maatalouteen,
lohenkalastukseen, tervanpolttoon sekä savotta- ja uittotöihin.
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https://ravintolakahvilathure.fi/
https://talvisotakuhmossa.fi/
https://www.haapalapanimoravintola.fi/lounas
https://turkansaari.fi/


Hietasaaren Seelari

Tervetuloa herkuttelemaan merelliseen Seelariin! Hietasaaren Seelari on Oulun
Työväenpursiseuran satamassa sijaitseva merellinen ravintola ja tapahtumapaikka.
Hietasaaren Seelari on osa Go Arctic Elämyskahviloita.

Puhelinlangat laulaa -musiikkinäytelmä

Eräänä päivänä itse Katri Helena on tulossa synnyinpitäjäänsä Tohmajärvelle. Katri Helenalle
on päätetty nimetä katu hänen elämäntyönsä kunniaksi. Matkalla Katri Helena poikkeaa
pikaisesti paikallisessa Unionin huoltamossa. Alkaa tapahtumasarja, jossa Katri Helenan
ikivihreät suosikkilaulut ja elämänsä koskettavimmat kohdat siivittävät juonenkäänteitä.
Samaan aikaan paikallisen huoltamon tapahtumat hämmentävät soppaa niin, että syntyy
nauruhermoja kutkuttava ikimuistoinen nenäliinatkin esiin kutsuva farssikomediallinen
tanssi, josta riittää muisteltavaa vielä pitkään!

Esiintyjinä Susanna Heikki, Teijo Lindström, Kalle Jussila ja Katja Karisukki

Hailuoto

Hailuoto on saari, jossa hiljaisuus, valon leikki ja avara horisontti hurmaavat kulkijan.
Hailuodon metsät ja rannat ovat puhtaat ja kuvaukselliset. Tule Hailuotoon ja tunne
rauhoittava luonto, ihastu saaren kansallismaisemiin ja koe saaren ainutlaatuiset maut ja
elämykset. Hailuodon taika on koettava itse.

Luovo

Hailuodon länsirannalla sijaitseva Marjaniemi on saaren läpi kulkevan tien päätepiste. Se on
yksi Suomen merkittävimmistä kulttuurihistoriallisista kalastajakylistä sekä luotsi- ja
majakkaympäristöistä. Sen historia ulottuu satojen vuosien taakse. Luovo tarjoaa
majoitusta, ruokaa ja elämyksiä Hailuodon kansallismaisemassa.
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https://seelari.fi/
https://otps.fi/
https://otps.fi/
https://tapahtumat.munoulu.fi/fi-FI/page/641540d719dabb37b796b0c9?source_widget_id=64185cdfea9b12270cc4777f
https://www.visithailuoto.fi/
https://www.luovo.com/


Hailuodon Panimo

Hailuodon Panimo on Suomen ensimmäinen luomupanimo, joka valmistaa kaikki oluet
luonnonmukaisesti viljellyistä raaka-aineista. Panimo valmistaa saksalaistyylisiä
suodattamattomia luomuoluita suomalaiseen makuun, ilman säilöntä- ja lisäaineita.
Pääraaka-aineena käytettävä Hailuodon vesi on puhdasta pohjavettä ja se sopii täydellisesti
vaativien lageroluiden valmistamiseen. Panimo käyttää suomalaista uusiutuvaa
sähköenergiaa ja rakennus lämpiää prosessin tuottamalla lämmöllä.

Arctic Giant Jättiläisenmaa

Näe maailma jättiläisen silmin. Miltä maisema näyttäisi, jos näkisit sen jättiläisen silmin?
Miltä ruoka maistuisi, jos söisit sen jättiläisen lautaselta? Entä tuore kahvi jättiläisen kupista?
Miltä tuntuisi nukkua mökissä, joka on jättiläisen rakentama linnunpönttö?

Tervetuloa herkuttelemaan sydämellä valmistettua aitoa kotiruokaa, villiyrtein höystettynä.
Istahda jättiläisen pöytään, missä käsintehty kotiruoka ja luonnonvoima kietoutuvat yhteen
tunnelmallisessa miljöössä. Jokainen annos kertoo tarinan Kainuun korpimetsien sydämestä
– lämmöllä, rakkaudella ja ripauksella taikaa.

Väisäsen kotiliha

Väisäsen Kotiliha on lihanjalostukseen ja suoramyyntiin keskittynyt yritys Viitostien varrella
Taipaleessa, Iisalmessa. Väisäsen tilalla on pitkä historia, ja sen toiminta on kehittynyt ja
monipuolistunut vuosikymmenten myötä. Myymälän palvelutiskistä löydät laadukkaat
tuorelihatuotteet ja herkulliset lihajalosteet, kuten oman palvaamon leikkeleet, makkarat ja
palvituotteet. Meiltä löydät myös perinneherkkuja, kuten mustikka- tai kalakukkoja. 
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https://hailuodonpanimo.fi/
https://arcticgiant.fi/
https://www.vaisasenkotiliha.fi/
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